
Flattrack Sunday ve Slaném 

Včera 19:05 

Již podruhé se letos v České republice pojede lákavý 
závod ve Flattracku - "americké ploché dráze". Už t uto 
neděli, 8. 8. 2010 se v 15.00 divák ům p ředstaví pestré 
závodní pole, ve kterém nechybí nesmrtelné stroje 
Harley-Davidson.  

  

Pravidelní účastníci flattrackového seriálu, do kteráho Flattrack Sunday ve 

Slaném patří, pocházejí z mnoha koutů evropy, ať už se jedná o 
Holandsko, Švýcarsko, Velkou Britanii, Německo, nebo Itálii, odkud 
pochází skvěle jezdící průběžný leader letošního ročníku, Marco Belli.  

 
S potěšením můžeme oznámit i účast českého jezdce, konkrétně Jana 

Vondráška z Chodové Plané, který už se zúčastnil nedávného závodu v 
Mariánských Lázních i ve Slaném, a tato disciplina ho zjevně oslovila.  
 

A protože  hoši, co jezdí flattrack, jsou taky jenom lidé, zeptali jsme 
několika z nich na tři věci: 
 

Co tě baví na flattracku? 

Více článk ů » 

NEJNOVĚJŠÍ NA SUPER.CZ

Dvo řáková  a 
Svobodová poprvé 
promluvily o 
vzájemné 
nevra živosti!  

Těhotná  Kristelová 
předvedla 
manželovi žhavý 
striptýz!  

Kucha řová má 
slabost pro star ší 
mu že! 

Kate  Moss si najala 
vymíta če ďábla  

PYRO MUSIC 
LASER FEST s 
ohňostroji, lasery a 
Michaelem 
Jacksonem!  

Barto šová  versus 
Pomeje: Zase 
rozvod!  

Marta  Jandová má 
parohy!  

 

 

Nestíháte úklid 
domácnosti? Máme pro 
vás řešeni....RobZone  

Trápení s unavenými 
nohama se dá předejít. 
Není to až tak složité!  

6.8 - 15.8.2010 
Chorvatsko - Istrie 

Poreč 

Hotel Delfin  

od 10590,- Kč (konečná cena)

 

on-line  deník PŘIHLÁSIT SE |  SEZNAM.CZ

Články a celebrity:  

DOMŮ BULVÁR CELEBRITY FANCLUBY SEX A VZTAHY SERIÁLY VTÍPKY VIDEA SOUTĚŽE SUPER AKCE 

Flattrack Sunday 

Celkem 4 fotografie 



2. Tvůj oblíbený song? 
3. Tvoje oblíbené jídlo? 

 
Zde jsou jejich odpovědi: 
 

Jan-Willem Jansen  
1. Je to nejčistší forma motocyklového závodění. Žádný kecy okolo. 

2. Ride like the wind (momentálně :-)) 
3. Hamburgery! 
 

Mick Jansen  
1. Jízda na jedinečných motocyklech fantastickým stylem. 
2. Eye of the tiger 

3. Tuny masa. 
 

Marco Belli  
1. Dvě zatáčky, dvě rovinky, rychlost, prach je to jako souboj gladiátorů 
v aréně. 

2. Mám rád muziku obecně, jeden song by nestačil :-). 
3. Všechno z fast foodu – čím horší, tím lepší… 
 
Jak byste odpověděli vy :-)? 
 

Viagra je na předpis, 
Amante není! Nyní v akci 
1+1 zdarma!  

Chcete mít sexy štíhlý 
zadeček? S námi žádný 
problém. Pouze nyní DVD 
zdarma  

Acuvue Oasys – za dvě 
balení získáš roztok 
Clean Active Aqua 120 
ml. Zdarma  

Nejezděte letos k moři. 
Poznávejte radši krásy 
České republiky!  

 

Distribuce tiskovin  

Distribuce novin, časopisů, letáků, reklamních prospektů. 

www.domov-group.cz  

Sarajevo ze SRN  

Zájezdy jen německých CK, odlet SRN Rezervace a platba v ČR – ušetřete! 

NaCesty.cz/last-minute  

Vaše zájezdy  

Nabídka až 300 000 zájezdů dovolená, moře, relax, zájezdy 

www.vasezajezdy.cz  

Vybíráme  
Konec  zubních výplní! Nový gel obnoví 
zkažený zub!  
Nastává konec zubních výplní. Tvrdí to francouzští 
stomatologové, kteří vyvíjejí nový zubní gel, který dokáže vyléčit 
kaz a obnovit zpět zubovinu.  

více článk ů » 

Padesátnice, co dostala 
Haberu: Poprvé litoval, 
že je v... 

Solárium zdvojnásobuje 
riziko rakoviny kůže u 
mladých lidí 

Kateřina Kristelová: 
Striptýz i v pokročilém 
těhotenství! 

Svobodová a 
Dvořáková: Po 
Marešovi se perou o 

Super  akce  
PYRO MUSIC LASER FEST s oh ňostroji, 
lasery a Michaelem  Jacksonem!  
Praha zažije již druhý ročník unikátního festivalu Pyro Music 
Laser Fest, tentokrát na motivy světových hitů! Návštěvníci se 
27. srpna 2010 na dostihovém závodišti ve Velké Chuchli...  

více článk ů z rubriky Super akce  » 

Legendární DJ Shadow 
se v Praze vrátí do 
budoucnosti! 

Velká oslava 10 let 
Sázavafestu již od 
středy 4. 8. v Kácově 


